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25 maja w Teatrze Ludowym odbyła się uroczystość Jubileuszu 75-lecia Samorządowego Przedszkola Nr 88
„Wesołe Ósemki” - najstarszego przedszkola w dzielnicy XVIII Nowa Huta. Podczas wydarzenia dzieci
zaprezentowały przedstawienie pt. „W bajkowym kotle” nawiązujące do bajek, wierszy i legend, które od
pokoleń towarzyszą wychowaniu przedszkolaków.

„Wesołe Ósemki” rozpoczęły działalność w 1951 roku jako przedszkole sportowe, którego misją od
samego początku było nie tylko zapewnienie opieki najmłodszym, ale również rozwijanie ich
sprawności fizycznej, pasji i radości płynącej z ruchu.

Przez wszystkie lata działalności przedszkole było miejscem, w którym dzieci stawiały swoje pierwsze
kroki w edukacji, nawiązywały przyjaźnie i odkrywały świat. W jego murach rozbrzmiewał śmiech,
rodziły się marzenia i kształtowały pierwsze sukcesy.

Dziś placówka łączy bogatą tradycję z nowoczesnością. Kontynuując sportowego ducha, jednocześnie
odpowiada na wyzwania i potrzeby współczesności. Z troską dba o wszechstronny rozwój dzieci,
kształtując ich umiejętności, wrażliwość emocjonalną, relacje społeczne oraz naturalną ciekawości
świata.

Udział w wydarzeniu wzięli m.in. I Małopolski Wicekurator Oświaty – Artur Pasek, Dyrektor Wydziału
Edukacji i Projektów Edukacyjnych - Magdalena Mazur, Radna Miasta Krakowa - Bogumiła Drabik,
Przewodniczący Rady Dzielnicy XVIII - Mariusz Woda oraz Rady Dzielnicy XVII - Rafał Brzeziński,
Proboszcz Parafii św. Bartłomieja w Mogile - Maciej Majdak oraz Inspektor Wydziału Edukacji i
Projektów Edukacyjnych UMK - Monika Sokół.

Podczas uroczystości Pani Dyrektor Dorota Urbanik skierowała słowa uznania oraz serdeczne
podziękowania do zaproszonych gości, jak również całej społeczności przedszkolnej — nauczycieli,
pracowników, rodziców, dzieci oraz wszystkich osób, które na przestrzeni lat współtworzyły to
wyjątkowe miejsce.

Jubileusz 75-lecia istnienia Samorządowego Przedszkola nr 88 dostarczył obecnym wielu wzruszeń i
przywołał liczne wspomnienia, stając się wyjątkową okazją do wspólnego świętowania oraz
podkreślenia znaczenia placówki w życiu lokalnej społeczności. Był to czas refleksji nad jej bogatą
historią, a zarazem inspiracja do dalszego rozwoju i pielęgnowania wartości, które od lat towarzyszą
wychowaniu kolejnych pokoleń najmłodszych mieszkańców Krakowa.


